O Documento Cartorial abrange a área maior de
9,61ha, necessário desmembramento de uma área de 5.000m² (cinco mil metros quadrados)
que  passa  a  integrar  a  Zona  de  Urbanização  Específica,  conforme  previsto  na  Lei
Municipal n.º 3.548/2023; com lance mínimo de R$ 1.207.075,00 (Um milhão, duzentos e sete
mil e setenta e cinco reais).

4.2  O  pagamento  será  realizado  nos  moldes  abaixo  especificados,  após  a  lavratura  e
assinatura da respectiva ata de julgamento, da seguinte forma:

4.2.1. À vista no montante total da proposta, prazo máximo de 05 (cinco) dias corridos;